
CB Juicy Macintosh 

Bezpečnostní list 
dle OSHA HCS 

Datum tisku: 22.07.2021 

Datum revize: 22.07.2021 

1. Identifikace 

 Identifikátor produktu 
 Aplikace látky / směsi: Vůně / Aroma 

 Detaily dodavatele bezpečnostního listu: 

Výrobce/Dodavatel: 

Lothar Streeck GmbH & Co. KG 

Bötelkamp 34 

D-22529 HAMBURG 

NĚMECKO 

 Informace pro oddělení: Oddělení Produktsafety 

 Tísňová telefonní čísla: Během běžné pracovní doby: +49/40/560 2589 

 Detaily dodavatele ČR 

Candleberry s.r.o. 

Za hospodou 315, Praha 10, 10200, Česká republika 

IČO: 17124794 

Email: info@candleberry.cz 

Web: www.candleberry.cz 

2. Identifikace nebezpečí 

Klasifikace látky nebo směsi: 

 GHS07: Varovný symbol pro nebezpečí   

 Klasifikace: 

 Dráždí pokožku (Skin Irrit. 2), H315 

 Dráždí oči (Eye Irrit. 2A), H319 

 Může způsobit alergickou reakci (Skin Sens. 1), H317 

 Hořlavá kapalina (Flam. Liq. 4), H227 

 Signální slovo: Varování 

 Nebezpečné složky: 

 Alpha-Hexylcinnamaldehyde 

 Isocyclocitral 

 Allyl (3-methylbutoxy)acetate 

 Hydroxycitronellal 

mailto:info@candleberry.cz
http://www.candleberry.cz/


Pokyny pro bezpečnost: 

 Uchovávejte mimo dosah ohně a horkých povrchů. – Zákaz kouření. 

 Zabraňte vdechování prachu, pár, mlhy nebo aerosolu. 

 Po manipulaci si důležitě umyjte ruce. 

 Používejte ochranné rukavice, oděv, oční ochranu a obličejový štít. 

 V případě požáru: K hašení použijte CO2, hasicí prášek nebo vodní sprej. 

 Likvidujte obsah/obal v souladu s platnými předpisy. 

 

3. Složení/informace o složkách 

 Popis: Směs níže uvedených látek s neklasifikovanými přísadami. 

 Nebezpečné složky: 

 Alpha-Hexylcinnamaldehyde: 17,48 % 

 Dihydromyrcenol: 8,11 % 

 Ethyl 2-methylbutyrate: 2,01 % 

 

4. Opatření při první pomoci 

 Po vdechnutí: Zajistěte čistý vzduch, případně kontaktujte lékaře. 

 Po kontaktu s pokožkou: Omyjte pokožku vodou a mýdlem, odstraňte 

kontaminované oblečení. 

 Po zasažení očí: Oplachujte otevřené oči tekoucí vodou po dobu několika minut. 

 Po požití: Vyhledejte lékařskou pomoc, pokud potíže přetrvávají. 

 

5. Opatření při hašení požáru 

 Vhodné hasicí prostředky: CO2, hasicí prášek, vodní sprej. 

 Speciální ochranné pomůcky: Ochranný oděv není vyžadován. 



 

6. Opatření při nechtěném uvolnění 

 Osobní opatření: Používejte ochranné rukavice, zajistěte dostatečné větrání. 

 Ekologická opatření: Zabraňte průniku do vodních toků nebo kanalizace. 

 Metody čištění: Absorbujte pomocí příslušného materiálu (např. piliny). 

 

7. Manipulace a skladování 

 Manipulace: Zajistěte dobrou ventilaci pracoviště. Vyvarujte se tvorbě aerosolů. 

 Skladování: Uchovávejte na chladném a dobře větraném místě. 

 

8. Omezování expozice/osobní ochrana 

 Osobní ochranné prostředky: 

 Ochranné rukavice odolné proti chemikáliím 

 Ochranné brýle 

 Respirátor při vyšší koncentraci pár. 

 

9. Fyzikální a chemické vlastnosti 

 Forma: Kapalina 

 Barva: Podle specifikace produktu 

 Teplota vzplanutí: 76 °C 

 Rozpustnost ve vodě: Plně míchatelné 



 

10. Stabilita a reaktivita 

 Podmínky k zamezení rozkladu: Dodržujte doporučená pravidla používání. 

 Nebezpečné reakce: Nejsou známy. 

 

11. Toxikologické informace 

 Primární dráždívost: 

 Dráždí pokožku a sliznice. 

 Dráždí oči. 

 Senzibilizace: Možná při kontaktu s pokožkou. 

 

12. Ekologické informace 

 Nebezpečí pro vodu: Třída nebezpečí pro vodu 2 (nebezpečná pro vodní 

organismy). 

 Opatření: Zabraňte kontaminaci vody a kanalizace. 

 

13. Pokyny pro likvidaci 

 Likvidace odpadu: Produkt se nesmí likvidovat s domovním odpadem. 

 Likvidace obalů: Podle oficiálních předpisů. 

 



14. Informace o přepravě 

 UN číslo: UN3082 

 Třída nebezpečí: 9 (různé nebezpečné látky) 

 Označení: Symbol ryby a stromu (pro ekologické nebezpečí) 

 

15. Informace o předpisech 

 Regulace: Produkt je označen a klasifikován podle globálně harmonizovaného 

systému (GHS). 

 

16. Další informace 

 Tento dokument je založen na aktuálních poznatcích. Není zárukou specifických 

vlastností produktu a nepředstavuje právně závaznou smlouvu. 

 


